

Årsredovisning för

Vantiq AB

559447-4164

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Aker
Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vantiq AB, 559447-4164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Kävlinge, bildades 2023 och är verksam inom fordonsbranschen med fokus på ombyggnation av fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret byggt om en kunds fordon. Företaget har fortfarande sitt egna ombyggda fordon kvar i lager.

Företaget egna kapital utvisar att aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet. Bolaget har därför skyldighet enligt aktiebolagslagen 25 kap. 13 § att genast upprätta en kontrollbalansräkning.

Kontrollbalansräkning har ej upprättats i enlighet med aktiebolagslagen. Styrelsen är medveten om gällande regelverk. Styrelsen hänskjuter till årsstämman att fatta beslut om att driva bolaget vidare eller besluta om likvidation.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	403 102	24 996
Resultat efter finansiella poster	-47 953	-52 827
Soliditet %	-7,8	-3,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat rejält under räkenskapsåret, se mer under rubriken Väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-52 827
Balanseras i ny räkning		-52 827	52 827
Årets resultat			-47 953
Belopp vid årets utgång	25 000	-52 827	-47 953

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-52 827
Årets resultat	-47 953
Summa	-100 780
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-100 780
Summa	-100 780

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-06 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		403 102	24 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		403 102	24 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-362 245	-23 052
Övriga externa kostnader		-88 752	-54 803
Summa rörelsekostnader		-450 997	-77 855
Rörelseresultat		-47 895	-52 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-
Summa finansiella poster		-58	32
Resultat efter finansiella poster		-47 953	-52 827
Resultat före skatt		-47 953	-52 827
Årets resultat		-47 953	-52 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		864 328	857 828
Summa varulager m.m.		864 328	857 828
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 773	84
Summa kortfristiga fordringar		1 773	84
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 392	30 116
Summa kassa och bank		106 392	30 116
Summa omsättningstillgångar		972 493	888 028
SUMMA TILLGÅNGAR		972 493	888 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-52 827	-
Årets resultat		-47 953	-52 827
Summa fritt eget kapital		-100 780	-52 827
Summa eget kapital		-75 780	-27 827
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		950 000	900 000
Summa långfristiga skulder		950 000	900 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		88 273	5 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		98 273	15 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		972 493	888 028

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-09-06 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Löddeköpinge

Jörgen Aker
Jörgen Aker
Styrelseledamot

2026-03-19
Datum